

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2016 թվական

Պատվիրատուն- ՀՀ Կոտայքի մարզի Քասախի Ա.Հովհաննիսյանի անվան №2. միջն. դպրոց
 Ծրագիրը ՀՀ Պետական բյուջե
 Անվանումը 2016թ գնումների պլան
 Բաժինը 09 Խումբ 02 Դաս Ծրագիր-

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև(ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդ. Գումարը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Գրասենյակային նյութեր						
30197322	Թուղթ A 4	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	60000	30
37197236	Պատվոգիր	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	80	1600	20
22816000	Նշաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10000	4
37821000	Վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30192133	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	750	5
30192122	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30192122	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	50	2500	50
30192122	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
30197120	Կոճղամ	ԲԸԱՀ	հատ	90	7200	80
30197320	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
30197111	Կարիչի ասեղ	ԲԸԱՀ	տուփ	140	2800	20
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1600	8
24910000	Սոսինձ թղթի չոր	ԲԸԱՀ	հատ	350	14000	40
22853000	Վատմաններ A1.	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
22853000	Վատմաններ A2.	ԲԸԱՀ	հատ	160	3200	20
22816300	Կպչուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	400	8000	20
22816300	Կպչուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	40
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	15000	10
22815000	Տետր 12 թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	50	5000	100
22852000	Թղթապանակ (հաստ կազմով)	ԲԸԱՀ	հատ	900	9000	10
22852000	Թղթապանակ (թելով, անթել)	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30190000	Պայմանագիր աշակերտների հետ	ԲԸԱՀ	հատ	140	21000	150
30190000	Պայմանագիր ծնող.հետ	ԲԸԱՀ	հատ	200	12000	60
30190000	Պայմանագիր աշխ.հետ	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30
30190000	Բաց թողած ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
30190000	Դասդեկի աշխատանքային պլան	ԲԸԱՀ	հատ	500	7500	15
30190000	Պայմանագիր տեխ.աշ.հետ	ԲԸԱՀ	հատ	80	3200	40
30190000	Աշխատողների անձնական գործեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	8000	40
30234300	Երաժշտություն 6CD, 7CD	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
30190000	Աշակերտների անձ.գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	19500	65
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	600	12000	20
22111000	Գրասենյակային զրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	1500	7500	5
30192111	Թանաքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2

30199232	Ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
	Ընդամենը				270950	
	Տնտեսական ապրանքներ					
31531210	Էլեկտրական լամպ 100 W	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
31500000	Էլեկտրական լամպ 60 W	ԲԸԱՀ	հատ	150	22500	150
31440000	Ժամ. էլեմենտ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
42132300	Փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	25000	10
42131300	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	25000	10
44512800	Պտուտակ	ԲԸԱՀ	հատ	10	2000	200
24911200	Սոսինձ փայտի	ԲԸԱՀ	կգ	1000	20000	20
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	փաթեթ	7300	21900	3
39831240	Ապակու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	550	4400	8
39831240	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	200	6000	30
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
39831242	Փոշի Բինգո	ԲԸԱՀ	հատ	400	5200	13
39224300	Ժավել	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
42131148	Ջրի փական	ԲԸԱՀ	հատ	2500	50000	20
44831400	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2600	26000	10
44921400	Կիր	ԲԸԱՀ	հատ	2601	52020	20
44921500	Ծեփամածիկ	ԲԸԱՀ	կգ	360	21600	60
39831270	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
42131000	Մետալապլաստե պատուհանների փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
39224350	Ջյուն մաքրելու թիակ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
44192200	Էտ մկրատ մեծ և փոքր	ԲԸԱՀ	կգ	3500	10500	3
44192200	Գամ	ԲԸԱՀ	կգ	700	2100	3
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	175	5250	30
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	12000	10
39831281	Ապակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	12000	10
39831282	Կահույքի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	12000	10
30234640	Ֆլեշ հիշողություն 16GB	ԲԸԱՀ	հատ	7000	21000	3
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ԲԸԱՀ	հատ	700	14000	20
44521210	Կողպեք	ԲԸԱՀ	հատ	4000	16000	4
44812210	Ներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1500	22500	15
42132000	ծորակի և փականի մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	1700	17000	10
33764000	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	300	12000	40
44523200	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	30	3000	100
31224810	Էլեկտրական լարեր	ԲԸԱՀ	մ	270	5400	20
39224340	Աղբարկղ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	8000	8
44511110	Բահ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
31321000	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1700	3400	2
44511340	Փոցխ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
44531300	Պտուտակազամ	ԲԸԱՀ	հատ	60	3000	50
39831300	Սալիկ մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	1000	30000	30
	Ընդամենը				546770	
	Սպորտային գույք					
37452900	Վոլեյբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12000	4
37452200	Բասկետբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	9000	5

37452200	Բասկետբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	13500	3
37451700	Ֆուտբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	14000	4
37441500	Ցատկապարան	ԲԸԱՀ	հատ	875	4375	5
	Ընդամենը				52875	
Ծառայությունների ձեռք բերում						
30192113	Քարթրիջների լիցքավորում	ԲԸԱՀ		4000	60000	15
24951230	Կրակմարիչների լիցքավորում	ԲԸԱՀ		11000	44000	4
76130000	Գազասպառման համ.տեխ.սպ.	ԲԸԱՀ		60000	60000	1
42962200	Հայտարարությունների տպում	ԲԸԱՀ		5000	20000	4
71315410	Ջեռ.սարքավոր. տեխ.անվտանգ.	ԲԸԱՀ		18000	72000	4
65100000	Ջրմուղ կոյուղու ծառ. ծախս	ԲԸԱՀ	մ3	144.7	72350	500
65300000	Էլեկտրաէներգիայի ծախս	ԲԸԱՀ	կվտ*ժ	46	400200	8700
65200000	Ջեռուցման ծախսեր/գազ/	ԲԸԱՀ	մ3	156	2500000	16025
66110000	Բանկային ծառ.մատուցմ. վճար	ԲԸԱՀ		50000	50000	1
50312000	Համակարգչային տեխ. սպաս.վճար	ԲԸԱՀ		30000	60000	2
79132100	Էլեկտրոնային ստորագ.սպաս.վճար	ԲԸԱՀ		3000	3000	1
22213000	Կրթություն թերթի բաժանորդ.	ԲԸԱՀ		10300	20600	2
	Ընդամենը				3362150	
Ընթացիկ վերան.ծախսեր						
50800000	Դահլիճի վերանորոգում	ԲԸԱՀ			200000	1
50800000	Միջանցքների և դասասենյակների մասնակի վերանորոգում	ԲԸԱՀ			240000	1
50800000	Տանիքի վերանորոգում	ԲԸԱՀ			850000	1
	Ընդամենը				1290000	
Վարչական սարքավորում						
39160000	Սեղան աթոռ փոքրերի համար	ԲԸԱՀ	կոմպլ.	10000	400000	40
39160000	Սեղան աթոռ մեծերի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10000	200000	20
39711170	Սառնարան	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000	1
39713432	Փռչեկուլ	ԲԸԱՀ	հատ	60000	60000	1
39121520	Գրապահարաններ	ԲԸԱՀ	հատ	30000	300000	10
30200000	համակարգիչ	ԲԸԱՀ	կոմպլ.	250000	250000	1
	Ընդամենը				1310000	
ԳՅՈՒՂԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅԱՆ ԳՈՐԾԻՔՆԵՐ						
44500000	Ցնցուղ	ԲԸԱՀ	հատ	2800	2800	1
44511340	Փոցիս պոչով	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
39224332	Դույլ 10լ-ոց	ԲԸԱՀ	հատ	1600	6400	4
	Ընդամենը				11200	
	Ընդամենը				6843945	

Դպրոցի տնօրեն՝

[Signature]

/ Պ.Ղազարյան /

